
 
 

Uchwała Nr XLI/1013/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 27 kwietnia 2006 r. 

 
w sprawie: określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu finansowego za 

pierwsze półrocze samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej oraz 
samorządowych instytucji kultury. 

 
 

Działając na podstawie art. 197 pkt 1 i 198 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

 
Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 
 

§ 1 
Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania planu finansowego za pierwsze półrocze, 
dla: 

1) samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, wg załącznika nr 1 do niniejszej 
uchwały,  

2) samorządowej instytucji kultury, wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

 § 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 
 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 
 Stanisław Ogryzek 

 

 
 

 
 
 



 

 2

 
     Załącznik Nr 1 
     do uchwały Nr XLI/1013/2006 
     Rady Miejskiej w Gliwicach 
     z dnia 27 kwietnia 2006 r. 
        

Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej  ……………………………………………………………………………………….    

za okres od ……………………….  do ……………...……….r. 

        
   
  

Koszty w układzie porównawczym 
 

        

 
Wyszczególnienie Plan na ……….r. Wykonanie na dzień 

….……….r. 

 I. Koszty działalności operacyjnej     
 1. Zużycie materiałów     
 2. Zużycie energii     
 3. Usługi obce     
 4. Podatki i opłaty     
 5. Wynagrodzenia     
 6. Świadczenia na rzecz pracowników     
 7. Amortyzacja     
 8. Pozostałe koszty     
 9. Wartość sprzedanych towarów i materiałów     
 II. Pozostale koszty operacyjne     
 III. Koszty finansowe     
 IV. Podatek dochodowy od osób prawnych     
 
 

Koszty ogółem 
    

        
   
  

Przychody 
 

        

 
Wyszczególnienie Plan na ……….r. Wykonanie na dzień 

…..…..…...r. 
 I. Przychody operacyjne     
 II. Pozostałe przychody operacyjne     
 III.Przychody finansowe     
 
 

Przychody ogółem 
    

        
        
   
  

Informacja o zobowiązaniach 
 

        
 Zobowiązania na dzień …..…………r. 
 

Wyszczególnienie Ogółem W tym wymagalne 

 
I. Zobowiązania z tytułu dostaw, robót i 
usług     

 II. Zobowiązania publicznoprawne     



 

 3

 III. Zobowiązania wobec pracowników     
 IV. Pozostałe     
 V. Rozliczenia międzyokresowe     
 
 

Zobowiązania ogółem 
    

   
  

Informacja o należnościach 
 

        
 Należności na dzień …..……...…r. 
 

Wyszczególnienie - Stan należności Ogółem W tym wymagalne 
 I. Należności NFZ     
 II.Inne usługi medyczne     
 III.Pozostałe     
 
 

Należności ogółem 
    

        
        

   
  

Informacja o środkach uzyskanych z budżetu Miasta Gliwice 
 

        

 
Wyszczególnienie  Plan na ……….r. Wykonanie na dzień 

…..………...r. 
 I.  Środki dotacyjne     

 

1. Dotacje na realizację zadań w zakresie 
zapobiegania chorobom i urazom lub innych 
programów zdrowotnych oraz promocję 
zdrowia (art. 55 ust.1 pkt 1 ustawy o zoz)     

 

 

2. Dotacje na pokrycie kosztów kształcenia       
i podnoszenia kwalifikacji osób wykonujących 
zawody medyczne                                             
(art. 55 ust. 1 pkt 2 ustawy o zoz)     

 

3. Dotacje na inwestycje, w tym na zakup 
wysoko specjalistycznej aparatury i sprzętu 
medycznego                                                       
(art. 55 ust. 1 pkt 3 ustawy o zoz)     

 

4. Dotacje na cele określone w art. 67a 
ustawy            o zakładach opieki zdrowotnej    
(art. 55 ust. 1 pkt 4 ustawy o zoz)     

 

5. Dotacje na cele szczególne, przyznawane 
na podstawie odrębnych przepisów                   
(art. 55 ust.1 pkt 5 ustawy o zoz)     

 

6. Dotacje na realizację programów 
zdrowotnych i programu Zintegrowane 
Ratownictwo Medyczne                                     
(art. 54 ust. 1 pkt 2 ustawy o zoz), w tym:  
(art. 54 ust. 1 ustawy o zoz) 
      

 a) dotacje na inwestycje     
 b) dotacje na zakup wyrobów medycznych      
 II.   Środki niedotacyjne     

 
1. Odpłatne świadczenia zdrowotne                  
(art. 54 ust. 1 pkt 1ustawy o zoz)     

 



 

 4

 
   Załącznik Nr 2 
   do uchwały Nr XLI/1013/2006
   Rady Miejskiej w Gliwicach 
   z dnia 27 kwietnia 2006 r. 
     

Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury  
…………………………………….…..………... za okres od ……...………r. do ……..…..……r. 

     
     

Wyszczególnienie Plan na dzień 
………..r. 

Plan po 
zmianach Wykonanie % 

Wykonania 

1 2 3 4 5 
1. PRZYCHODY         
w tym:         
dotacja z budżetu         
dotacje inne         
dotacje inwestycyjne         
przychody ze sprzedaży usług 
własnych i inne         
2. KOSZTY OGÓŁEM         
w tym:         
wynagrodzenia, w tym:         
osobowe         
honoraria         
z umów zlecenia lub o dzieło         
składki na ubezpieczania 
społeczne  i Fundusz Pracy         
świadczenia dla pracowników          
w tym:         
ZFŚS         
materiały i usługi         
w tym:         
energia         
remonty         
zakup materiałów i wyposażenia         
zakup usług         
podatki i opłaty         
amortyzacja         
pozostałe koszty         
3. WYNIK FINANSOWY             
(POZ.1 - POZ.2)         
4. ŚREDNIOROCZNA LICZBA 
ZATRUDNIONYCH                      
(w przeliczeniu na pełne etaty)         
          



 

 5

 
CZĘŚĆ OPISOWA 

1. Wykonanie zadań inwestycyjnych (w szczególności sfinansowanych lub                               
dofinansowanych z budżetu miasta 

2. Pozostałe informacje 

     
Informacja o należnościach 

     
Należności na dzień …............r. Stan należności 

Ogółem W tym wymagalne 

I. Należności instytucji     

II.Pozostałe     

Ogółem     
     
     

Informacja o zobowiązaniach 
          

Zobowiązania na dzień …...........r. Stan zobowiązań 
Ogółem W tym wymagalne 

I. Zobowiązania z tytułu 
dostaw, robót i usług 

    

II. Zobowiązania 
publicznoprawne 

    

III. Zobowiązania wobec 
pracowników 

    

IV. Pozostałe     

V Rozliczenia 
międzyokresowe 

    

Ogółem     
 


